ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TN  Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022

V/v khẩn trương báo cáo tình

hình sử dụng đất của Công ty

TNHH Nam An Lộc

              Kính gửi:

- Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Nông

nghiệp và PTNT huyện;

- UBND các xã: Sơn Trà, Trà Thanh.

Thực hiện Công văn số 1302/VP-KTN ngày 02/8/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hoàn thành nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh giao

(đã xử lý trên hệ thống office); Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như

sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện, UBND các xã: Sơn Trà, Trà Thanh và các đơn vị có

liên quan khẩn trương tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình sử

dụng đất của Công ty TNHH Nam An Lộc, hoàn thành trước ngày 05/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Văn phòng huyện: C,PVP (TN), CVTN;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Sương

		2022-08-03T15:48:23+0700

		2022-08-03T16:08:37+0700

		2022-08-03T16:08:37+0700

		2022-08-03T16:08:37+0700